1

平成２９年５月１０日

各 位
                   会 社 名  株 式 会 社   群 馬 銀 行
                   代表者名  代 表 取 締 役 頭 取  齋 藤 一 雄

                         （コード番号 8334 東証第１部）

                   問合せ先 執行役員総合企画部長 入 澤  広 之

                                                      （TEL 027－252－1111）

役員の異動に関するお知らせ

 株式会社 群馬銀行(頭取 齋藤 一雄)は、平成29年5月10日開催の取締役会において、下記の

とおり、役員の異動について決議(内定)いたしましたので、お知らせいたします。

１． 役員の異動

（１） 代表取締役の異動

該当事項はございません。

（２） その他役員の異動

① 退任予定取締役(6月27日付)

氏  名 現役職名 退任後

角
つの

 田
だ

 尚
ひさ

 夫
お

 専務取締役
群馬土地株式会社

代表取締役社長に就任予定

栗
くり

 原
はら

  弘
ひろし

 常務取締役

群馬振興株式会社及び

群馬中央倉庫株式会社

代表取締役社長に就任予定

② 昇任予定取締役(6月27日付)

氏  名 新役職名 現役職名

堀
ほり

 江
え

   信
のぶ

 之
ゆき

 専務取締役 常務取締役

深
ふか

 井
い

   彰
あき

 彦
ひこ

 専務取締役 常務取締役

2

２． 執行役員の異動

（１）昇任執行役員(6月27日付)

氏 名 新役職名 現役職名

横
よこ

 山
やま

   勝
かつ

 則
のり

 常務執行役員 執行役員審査部長

 小
こ

 林
ばやし

    哲
さとし

 常務執行役員 執行役員営業統括部長

 花
はな

  崎
さき

    哲
さとし

 常務執行役員 執行役員東京支店長

大
おお

 沢
さわ

   俊
とし

 夫
お

 常務執行役員 執行役員宇都宮支店長

井
いの

  上
うえ

    聰
さとし

 常務執行役員 執行役員高崎支店長

（２）新任執行役員(6月27日付)

氏 名 新役職名 現役職名

小
こ

板
いた

橋
ばし

 信
しん

 也
や

 執行役員 総務部長

 武
む

 藤
とう

  慶
けい

 太
た

 執行役員 国際営業部長

 後
ご

 藤
とう

   明
あき

 弘
ひろ

 執行役員 監査部長

武
たけ

 井
い

   勉
つとむ

 執行役員 渋川支店長

北
きた

 村
むら

   喜
のぶ

 幸
ゆき

 執行役員 大宮支店長

                                    以 上

3

≪ご参考≫

■新役員体制

  平成29年6月27日付での取締役、監査役、執行役員の体制は次のとおり予定しております。

１． 取締役(9名)

氏 名 役  職  名

木部  和雄 取締役会長(代表取締役)

齋藤  一雄 取締役頭取(代表取締役)

堀江  信之 専務取締役

 深井  彰彦 専務取締役

南   繁芳 常務取締役

平澤  洋一 常務取締役

金井  祐二 常務取締役

武藤  英二 取締役(社外)

近藤   潤 取締役(社外)

 ２. 監査役(5名)

氏 名 役  職  名

萩原  義広 常勤監査役

中村  修輔 常勤監査役

小林  洋右 監査役(社外)

福島  金夫 監査役(社外)

田中   誠 監査役(社外)

4

 ３．執行役員(15名)

（１）常務執行役員(5名)

氏 名 （現 職  名）

横山  勝則 執行役員審査部長

小林   哲 執行役員営業統括部長

花崎   哲 執行役員東京支店長

大沢  俊夫 執行役員宇都宮支店長

井上   聰 執行役員高崎支店長

（２）執行役員(10名)

氏 名 （現 職  名）

毛見   隆 執行役員リスク統括部長

渡辺  紀幸 執行役員人事部長

入澤  広之 執行役員総合企画部長

桒原  信介 執行役員伊勢崎支店長

堀江  明彦 執行役員コンサルティング営業部長

小板橋 信也 総務部長

武藤  慶太 国際営業部長

後藤  明弘 監査部長

武井    勉 渋川支店長

北村  喜幸 大宮支店長